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-Медицинская мебель

 Наша фирма предлагает медицинскую металлическую мебель и столы 
зуботехнические, столы гипсовочные, комплекты стоматологической мебели, тумбы и 
столики подкатные, шкафы металлические, электрошпателя, воскотопки.

    Так же занимаемся продажей и стоматологического оборудования, зуботехнической 
мебели, приборов, инструментария. Кроме этого расширяется ассортимент 
производимой стоматологической мебели для терапевтического кабинета и 
зуботехнической лаборатории. Особой популярностью пользуются такие 
наименования производимой нами мебели и оборудования как: стол зубного техника, 
гипсовочный стол, стоматологическая мебель, подкатная тумбочка, подкатные 
столики, зуботехнический электрошпатель, воскотопки и пр.

     У нас есть всё для оснащения как медицинского, стоматологического кабинета, так 
и зуботехнической или литейной лаборатории.

  Любой клиент фирмы, будь он частное лицо или большая стоматологическая 
клиника, найдет у нас всё необходимое, а также индивидуальный подход к решению 
всех вопросов, связанных с нашим сотрудничеством. Мы готовы сотрудничать с 
поставщиками и магазинами медтехники во всех регионах .
Менеджеры и специалисты фирмы помогут сориентироваться в большом 
ассортименте предлагаемых товаров и сделать наиболее оптимальный для вас выбор.
Действует гибкая система скидок.
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МЕДИЦИНСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

СТАЦИОНАРНЫЕ МОДУЛИ

300.00

240.00 390.00 210.00

280.00

320.00



ЛАБОРАТОРНОЕ  
ОБОРУДОВАНИЕ

МЕДИЦИНСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

250.00

280.00

230.00
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воскотопки, 
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ТР-1

Тумба 
распашная 
с 1 полкой

600500

85
0

ТР

Тумба 
распашная

600500

85
0

ТР-2

Тумба 
распашная 
с 2 полками

ТР-01-2П

Тумба с 
ящиком и 2 
выдвижными 
полками

ТР-1-1B

Тумба распашная 
с 1 полкой и 
1 выдвижным 
ящиком

ТР-1-2B

Тумба распашная 
с 1 полкой и 2 
выдвижными 
ящиками

ТХСИ-1-6

Тумба для 
хранения мед. 
инструмента 
бактерицидная 
с 6 выдвижными 
полками

Тумба 
распашная 
узкая  с 2 
полками

ТР-2-У
600300

ТР-1-2B

ТР-1У-УГ ТР-М 

Тумба 
распашная 
с мойкой и 
смесителем

ТР-МК 

Тумба 
распашная 
с мойкой, 
смесителем
и корзиной для 
мусора

ТР-МЛК 

Тумба распашная 
с мойкой , 
смесителем, люком 
и корзиной для 
мусора

ТР-2М 

Тумба распашная 
с двойной мойкой 
и смесителем

1000
600

85
0

ТР-2МЛК

Тумба 
распашная 
с двойной 
мойкой, 
смесителем,
люком и 
корзиной для 
мусора

600500

85
0

306
500

Тумба 
распашная 
угловая, с 1 
полкой



ТР-2МЛК

Тумба 
распашная 
с двойной 
мойкой, 
смесителем и 
люком

МЕДИЦИНСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

ТР-2-М2сЛК

Тумба 
распашная 
с двумя 
одинарными 
мойками, 2 
смесителями, 
люком и 
корзиной

860 860

ТР-1-УГ 

Тумба 
распашная 
угловая  
с 1 полкой

85
0

ТР-УМ 

Тумба 
распашная 
угловая  с 
мойкой 
и смесителем

ТР-УМК 

Тумба 
распашная 
угловая  с 
мойкой, 
смесителем,
и корзиной 
для мусора

ТР-УМЛК 

Тумба 
распашная 
угловая  с 
мойкой, 
смесителем,
люком и 
корзиной для 
мусора

ТР-01-4 

Тумба 
с 4 ящиками

ТР-01-5 

Тумба 
с 5 ящиками

ТР-01-6 

Тумба 
с 6 ящиками

ТР-01-3 

Тумба 
с 3 ящиками

600500

85
0

525510

79
0

СП1-3 

Стол 
подкатной 
с 3 ящиками

СП1-4 

Стол 
подкатной 
с 4 ящиками

СП1-4 

Стол 
подкатной 
с 4 ящиками, 
с выдвижным 
столиком

510 525

83
0



МЕДИЦИНСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

МОДУЛИ НАСТЕННЫЕ ПОДВЕСНЫЕ

60
0

ШНмс TХС-И-1С 

TХС-И-1М 

ШНм

Модуль с дверцей 
(стекло), с 2 
стеклянными 
полками

Модуль навесной 
для хранения 
мед. инструмента 
бактерицидная с 
2 полками (дверь 
со стеклом) в 
металлическом 
обрамлении

Модуль навесной 
для хранения 
мед. инструмента 
бактерицидная с 
2 полками (дверь 
металлическая)

Модуль с дверцей 
(металл), 
с 2 металлическими 
полками

60
0

1000

330

Модуль 
с полкой 
и дверью 
из металла

Модуль 
с полкой 
и дверью 
из стекла

Модуль 
с полкой и дверью 
из стекла (металла)

330500

1000

37
0

330

ШНм-1 ШНс-1

ШНмс ШНБ
Модуль с полкой (металл)
и дверью из стекла

60
0

500 190

ШНС-2Г

Шкаф навесной гигиенический
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СП1 (СС, СН, НН)
Стол подкатной процедурный с 2 выдвижными ящиками

СП1 (СС, СН, НН)
Стол подкатной процедурный

79
0

63
0

730 470

95
0

СП1-Д3 98
5

СП1в-Д2
с выдвижным ящиком

10
30

СП-1-Д4
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1200

75
0

600

стол врача

2000

стол врача на 2 рабочих места

тумба подкатная

400400

68
0
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1500

600

1550

350

350

600 1200

750

1500

стол врача



37

500 495

1860

Медицинское 
оборудование

ШМ-А2М

495
1000

18
60

ШМ-А6М ШМр

500 495

18
60
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495500

18
60

ШМ-А2

495500

18
60

ШМ-3-1в

500

18
60

495

ШМ-А6

ШМ-А2в

18
60

495 1000

Медицинское 
оборудование

ШМ-3д

495500

18
60

ШМ-ТР-01-4, 
ШМ-ТХСИ

ШМ-А6

18
60

1000
495

18
60

495 500
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столы зуботехнические

1680

570

86
0

16
50

1510

570

86
0

16
50

С1РМ2Т
стол двухтумбовый 

С1РМут
стол двухтумбовый 
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1200

570

86
0

16
50

570

750

86
0

16
50

1830

570

86
0

16
50

С1РМ
стол 
однотумбовый СТБВ

стол вспомогательный, 
полной комплектации

С1РМ
стол однотумбовый 
на 2 рабочих места

Медицинское 
оборудование
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столы гипсовочные

1550

600

85
0

18
5

1900

650

90
0

90
0

650

1600

Гипсоотстойник

14
50

14
50С1РМГ

стол гипсовочный

СТБВм
стол вспомогательный

Гипсоотстойник
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Срок поставки 15-20 дней (после поступления предоплаты на р\с)
Доставка мебели производится за счет Заказчика.

По желанию Заказчика покраска каркаса, фасадов мебели в любой цвет по шкале RAL 

Медицинское 
оборудование

лабораторные шкафы

1000

700

ШВ
шкаф лабораторный
с мойкой и вытяжкой

1300

20
00

10
90

67
0

120

120

ШВ
шкаф лабораторный
с вытяжкой

700

20
00
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